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יוצא לאור על-ידי

ועד "חיילי בית דוד"

770 בית משיח – בית חיינו

770 איסטערן פארקווי, ברוקלין, נ.י.

להקדשות, תרומות או לקבלת הקובץ השבועי בדוא"ל,

vaad770@gmail.com :ניתן לפנות לכתובת

כמו-כן, ניתן להוריד את הקובץ באתר:

www.groups.google.co.il/group/vaad770

יועצים אנו אתכם להיות מוכנים לקבל פני הגואל

אנו לא הגדנו שמשיח יבוא תוך חדשים אחדים, גם לא דחינו את 
יסוד  שום  בלי  עלינו  הוכתב  זה  שכל  מדי,  רחוק  לזמן  המשיח  ביאת 
קבענו,  באמת  אשר  את  להחליש  כדי  שונים,  ישרים  בלתי  באופנים 
שהעתיד  לאחר  כתלנו,  מאחורי  ממש  הוא  שמשיח  לקבוע  ומוסיפים 
משיח  חבלי  את  ר"ל  הרבים  בעונותינו  לדאבוננו,  יביא  ביותר,  הקרוב 

הבלתי רצויים!

לבנו טוב; אנו מתכוונים אך את טובתכם בזה שיועצים אנו אתכם 
להיות מוכנים לקבל פני הגואל צדק ולמנוע את חבלי משיח ר"ל, על 

ידי תשובה וחרטה בלב שלם, לפי כל הקו של היהדות המסורתית.

 (מתוך הקול קורא' השלישי)



ב״ה

אל אחינו אנ"ש והתמימים יחיו,

שלום וברכה

בעמדנו בעש״ק פ׳ נשא, הננו מוציאים לאור קובץ ״לאלתר לגאולה – 
ג״, ובו תרגום ה״קול-קורא״ השלישי שהוציא כ״ק אדמו״ר מוהריי״צ נ״ע 

– בי״ג תמוז תש״א – ליהדות העולמית בכלל, ויהודי אמריקה בפרט. 
ב״קול-קורא״  הנבואית  לקריאתו  בהמשך   – השלישי  ב״קול-קורא״ 
הראשון, ותשובתו המפורטת לכל סוגי המגיבים ב״קול-קורא״ השני – פונה 
כ״ק אדמו״ר מוהריי״צ נ״ע לאלו המחזיקים את עצמם כ׳בלתי מאמינים׳ 
כאל  המשיח׳  ל׳ביאת  ומתייחסים  כ׳בטלנים׳,  המאמינים  על  המביטים 

אגדת ילדים...
בעתיד  כבר  וכי  הושגה  ב״קול-קורא׳ס״  שמטרתו  מסביר  הוא  להם 
הקרוב – כשייאלצו לצפות לישועה בדמות אותה ׳אגדת ילדים׳ – יווכחו 
לאחוז  כשהעדיפו  הם,  בחיקם  היתה  ה׳בטלנות׳  וכי  עמו,  היה  הצדק  כי 

בתקוות שווא במקום לחזור בתשובה שלימה.
הוא מיצר על כי טחו עיניהם מראות כי המצב מוכיח בבירור את נכונות 
דברי ה״קול קורא״, חוזר ומבהיר מהו התוכן המדויק של קריאתו ומוסיף 
ה׳מאמינים׳  של  עיניהם –  תיפקחנה  סוף  סוף  כי  תקווה  בהבעת  להפציר 

וה׳בלתי מאמינים׳ כאחד – וישובו לאלתר בתשובה ולאלתר לגאולה.
מוהריי״צ  אדמו״ר  כ״ק  מכתב   – נדיר  מסמך  הבאנו  להנ״ל  בהמשך 
חלק  וכן  ה״קול-קורא׳ס״,  שלושת  מטרת  את  המבהיר  תש״ב  משנת  נ״ע 
אודות  תשד״מ,  פנחס  ש״פ  שליט״א,  המשיח  מלך  אדמו״ר  כ״ק  משיחת 

הקושיא כי כבר עברו עשרות שנים מה״קול-קורא״ ו״עדיין לא בא״... 
כהוספה הבאנו את המשך הסקירה אודות השפעת ה״קול-קורא״ על 
יהודי ארה״ב, כפי שהתפרסמה בירחון ״הקריאה הקדושה״ גיליון 11 ע׳ ב, 
וכן מכתב מיוחד שכתב הרה״ח ר׳ אברהם פאריז ע״ה, בו הוא מעורר לקרוא 

היטב את דברי כ״ק אדמו״ר מוהריי״צ נ״ע ולשים לב למצב המיוחד.

ונראה  נחזה  ממ״ש  ומי״ד  תיכף  אשר  גמור  ובביטחון  בציפיה 
בהתממשות נבואת ה״קול קורא״ ש״לאלתר לגאולה״ ונבואת כ״ק אדמו״ר 
מלך המשיח שליט״א ש״הנה זה (משיח) בא״ בהתגלותו המיידית לעיני כל 

חי, ויכריזו כולם יחדיו בהתבטלות מוחלטת, את ההכרזה הנצחית:
יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד!

ועד "חיילי בית דוד"
770 בית משיח, בית חיינו  

ימות המשיח, יום ועש"ק פ' נשא, ח' סיון ה'תש"ע – שנת 770
מאה ושמונה שנה להוד כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א

ו"שישים שנה" לנשיאותו
ברוקלין, נ.י.
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זמן ערב גאולה של עכשיו הוא רציני מדי בשביל מי שהוא 
להתלוצץ וללגלג נגד אזהרתנו וקריאתנו לתשובה שלימה,

משחק הכפירה הגיע לקיצו, בין אם 
אתם רוצים להאמין בזה ובין אם לא

– ה'קול-קורא' השלישי בתרגום ללה"ק –

לכל אלה החושבים כי אינם מאמינים בביאת המשיח*

"זה יאמר לד' אני וזה יקרא בשם יעקב, וזה יכתוב ידו לד' ובשם ישראל יכנה" (ישעיה מד, ה) 

אזהרת הנביאים הנושנה!

אחים יהודים מכל מחנות הבלתי-מאמינים! 

המקומי,  זשורנאל"  בה"מארגען  שהופיעו  שלנו,  הקודמים  ה'קול-קורא'  בשני 
ב"שיקאגא קוריער" ובעיתונים יהודים ואנגלו-יהודיים אחרים באמריקה, וגם בחוץ 

לארץ – נתנו לכם את אזהרת הנביא על הזמן הנוכחי:

"לך עמי בא בחדריך וסגור דלתיך בעדך, 
חבי כמעט רגע עד יעבר זעם!": הסתתר לך, 
עמי בחדרי עצמך, ונעל את הדלת מאחוריך 
הזעומה  שהסכנה  עד  קלה,  שעה  המתן 
תחלוף! – "כי הנה ד' יוצא ממקומו לפקוד 
עון יושב הארץ עליו!": כי יוצא ד' ממקומו 
לענוש את יושבי תבל על חטאותיהם אשר 

חטאו! (ישעיה כ"ו כ).

בין  ההסתבכות  נגד  מזהירנו  הנביא 
עליהם  כשבא  העולם,  אומות  של  רגליהם 
שהיהודים  מה  מלבד  חטאיהם.  על  העונש 
מוכרחים למלא את חובתם לארצות הגלות 
הנביא  אותנו  מזהיר  וכיחידים,  כאזרחים 
שבתור כלל נסתגר בחדרים היהודיים של 

עצמנו: לנער מעלינו את עונות עצמנו,

*) ההיסטוריה והפסיכולוגיה מעידה כי הלא-מאמינים אך מדמים בעצמם שאינם מאמינים. אין 
בדרך כלל יהודים לא-מאמינים – למעט אלה אשר השיאו את עצמם וחושבים כי אינם מאמינים...

זזזזזממממממןן עעעעערררררבבבבב גגגגאאאאאווווולללללההההה שששששללללל עעעעעככככשששששייייו הההההווווואאאאא ררררצצצצציייינננניי ממממממדדדדדיי בבבבשששששבבבבביייייללללל ממממממיי שששששהההההוווואאאאא 
לללללהההההתתתתתלללללוווווצצצצצץץץץ וווווללללללללללגגגגלללללגגגג ננננגגגגדדדדד  אאאאאזזזזזהההההרררררתתתתתננננוו  וווווקקקקקרררררייייאאאאאתתתתתננננוו לללללתתתתתשששששווווובבבבבההההה  שששששלללללייייממממממההההה,

צילום ה'קול-קורא' השלישי ב'הקריאה והקדושה'



לנער מאבק את האמונה היהודית המוזנחת של עצמנו, ואת התקות היהודיות של 
עצמנו, מפני שרק באופן כזה יכולים אנו למנוע את העונש על יושבי הארץ כשהקב"ה 

יוצא ממקומו למחות את החוטאים!

 – לכך  שנתבקשו  מבלי  העמים  במלחמות  בהתערבותם  עושים  שיהודים  מה  כל 
חל על ראשינו, ר"ל; אפילו כשאיננו עושים דבר – מאשימים אותנו כמציתי מלחמה, 

כמתנגדים למלחמה, וכאשמים היחידים בכל הצרות, ובפרט כשכן נתערב!

הנביא מזהירנו לשמור את עצמותינו, לא להדחק למקום שאין צורך, ולא להשתתף 
בשאון זרים. אלא להסגר בארבע פנות שלנו ולעשות את הדבר היחידי מה שיכולים 

לעשות כדי למנוע בעד העונש הכללי – לחזור בתשובה ולקוות לגאולתנו אנו!

ממקומו  יצא  ד'  כי  עכשיו  נראה  קודם,  מכמו  יותר 
כדי לענוש את כל יושבי הארץ על חטאיהם; ויותר מכמו 
ולא  בחדריהם-הם  להסגר  היהודים  צריכים  קודם 

להסתבך בין רגליהם של זרים.

הקורא'ס  בקול  לכם  הזכרנו  האלו  הנביא  דברי  את 
שלנו, וכל יהודי יכול להבין איך שדברי הנביא הם בעתם 
ובזמנם, ומוכרחים בשביל כולנו; כמו כן עובדא היא כי 
אזהרתנו על חבלי משיח הבאים ועל הגאולה הבאה מיד 

בעקבותם – היא בהחלט בזמנה!

הזמן  על  באמת  הנביא  דבר  כי  הוא,  מבטוח  יותר 
הנוכחי; ולבנו שותת דם לראות כאן, כי כל מה שהיהודים 
הנביא  מעצת  להיפך  בדיוק  הוא  ומדברים  עושים  דפה 

להם!

אנחנו מלאנו את חובתנו!

אתם אומרים כי אינכם מחויבים להאמין אשר אנו יודעים יותר מאחרים על דבר 
קרבת ביאת המשיח; רוצים אתם ביותר ראיות, עובדות והוכחות יסודיות, באופן שכל 
אחד ואחד יוכל לראות את האמת של מציאותנו על סף הגאולה, כמו שאנו קובעים 

את זה.

האם אתם, כפטריוטים אמריקאיים, הייתם רוצים שגם הממשלה תפרסם את כל 
סודותיה? האם אינכם מוכנים יותר להאמין לה בעינים סגורות מאשר שתגלה למען 
סקרנותכם את כל מה שהיא יודעת, ומה שסוגים ידועים אסור שיתפסו את זה מפני 
שישתמשו בזה כדי להזיק לעניני המדינה? למה, אם כן, תדרשו מאתנו שאנו דוקא כן 

נמסור יותר אינפורמציה ממה שמוצאים אנו לנחוץ למסור?

לדאבוננו, אזהרתנו לא תוכל להנתן כמשהו אחר מלבד אמונה דתית טהורה. איננו 

את דברי הנביא האלו 
הזכרנו לכם בקול 

הקורא'ס שלנו, וכל 
יהודי יכול להבין 

איך שדברי הנביא 
הם בעתם ובזמנם 
. . עובדא היא כי 

אזהרתנו על חבלי 
משיח . . ועל הגאולה 
הבאה מיד בעקבותם 
– היא בהחלט בזמנה!
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חלקי  כל  לא  אפילו  דברינו;  של  האמת  הכרת  לשם  כולו  העולם  את  לרכוש  רוצים 
היהודים דכאן שיסכימו אתנו – מפני שבאמת על-זה הוא שאמר הנביא "וסגור דלתיך 

בעדך!" שאודות הגאולה השלמה בזמן הנכון ידברו רק מאחורי דלתיים סגורות.

לדאבוננו נמצאים אפילו בין היהודים החרדים שלנו כאלה שאינם רוצים ואסור 
שידעו את האמת המלאה. כמו שהוא גם-כן העזנו להגיד יותר מדאי!

ב"ה  ואותם  ברצינות,  וההוגים  הנבונים  היהודים  את  רק  למשוך  היתה  מטרתנו 
קרבנו אלינו מכל המחנות. אנו באמת ב"ה הוצאנו לפועל כל מה ששמנו לנו למטרה, 
כל העתונות היהודית פרסמה, במישרים ובעקיפין את אזהרתנו וקריאתנו על הגאולה 
את  בעקיפין  או  במישרים  הביעו  דפה  המנהיגים  כל  גם  כן  וכמו  לבוא,  הקרובה 

הסכמתם או התנגדותם לבשורתו של "גאולה קרובה לבוא".

– בזה נתמלאו חובתנו ותעודתנו בשלמותן. יותר אין לנו מה להגיד אודות הענין 
דפה הזדעזע ע"י  היהודי  העולם  בעדנו!  ידבר  כבר  הקרוב  העתיד  המשיח;  ביאת  של 

הקול קורא'ס שלנו וה"אישו" [=הנושא] הנה עכשיו ברור ובולט:

בחבלי  המשיח,  ימות  של  בסוף  היהודי  העם  נמצא  המבוססת,  הכרתנו  לפי 
המשיח, ועל יד הגאולה השלמה על ידי ביאת המשיח לאלתר; בשעה שלפי נפתוליהם 
של המתנגדים השונים זהו הן ולאו; 'זוהי האמונה היהודית האמתית', אומרים הם, 
'אבל להגיד זאת – אסור'...; זהו כן ימות המשיח, אבל באם חלילה אנגליה מפסידה, 
היהודים  אבל  יבא,  בא  משיח  אתה;  יחד  אנו  נופלים 
מפני  לפן-אמריקאיים,  להעשות  מוכרחים  הלאומיים 
לעבוד  ועליהם  בגלות,  ישארו  עוד  בנינו  בני  שאפילו 
יהודיות  זכויות  ולמען  ישראל  בארץ  לאומי  בית  למען 

במלכות פולין המחודשת!

לאן  דפה  המבולבלים  היהודים  יודעים  עכשיו 
של  שהתקווה,  הם  יודעים  עכשיו  לראות,  ומה  להביט 
רוסיא  של  הנצחון  על  מאמינים,  הבלתי  היהודים  כל 
ואנגליה אינה ההצלה היחידה לעם ישראל, כמו שלא 
חדלו כאן לדבר על לבם; הם יודעים שאפילו אם יהיה 
הצרות  למרות  היהודים,  מצב  עוד   – כן  גם  להיפך 
מחוסר  מהיות  רחוק  והולכות,  הגדולות  האיומות 
תקוה כפי שהם חשבו עד עכשיו, מפני שאלו הלא הם 
חבלי המשיח טרם בוא הגאולה השלמה, מה שאומרים 

אנו להם!

את זה הטפנו פה בלי הרף מאז תשרי האחרון ה'תש"א על ידי ירחוננו "הקריאה 
והקדושה"; על זה חזרנו בשני הקול קורא'ס האחרונים שלנו, וגם בקול קורא הזה. 
את זה רצינו להכניס למוחותיהם של כל היהודים דפה וב"ה זה עלה בידנו! מה שנוגע 

נמצא העם היהודי 
בסוף של ימות 
המשיח, בחבלי 
המשיח, ועל יד 

הגאולה השלמה . . 
לאלתר; בשעה שלפי 

נפתולי המתנגדים 
השונים זהו הן ולאו; 

'זוהי האמונה היהודית 
האמיתית, אבל להגיד 

זאת – אסור'...



להפצת הרעיון של "גאולה קרובה לבוא" חושבים אנו באמת את תפקידנו כמושלם, 
את היתר ימלא בעדנו העתיד הקרוב ביותר!

מודרניזם נגד "בטלנות" מסורתית!

לאזהרתנו  בשייכות  להגיד  מה  עוד  לנו  יש  אם 
ולקריאתנו, הרי זה אליכם, הבלתי מאמינים המודרניים 
שהנכם  מפני  כלל,  נפתלים  שאינם  המשיח,  בביאת 
מודים ביושר ובגילוי לב שאצלכם כל ענין ביאת משיח 
בהחלט  מתנגד  ושזה  טהורה,  דמיונית  כאגדה  קבוע 
"למשכילותכם" ולכל הלך המחשבה המודרני שלכם על 

העולם ועתידו.

לפי דעתכם יוצא, שבמשך אלפי שנים היו כל דורות 
הרי  בעצמכם  ואתם  בטלנים...   – המאמינים  היהודים 
מלפני  אתם  הוריכם  את  "בטלנים"  בשם  החתמתם 
הלך  ובגלל  שלכם  "המשכילות"  בגלל  והכל  אחד!  דור 

המחשבה המודרני שלכם.

הרגל,  את  פשט  שלכם  המודרניזים  שכל  אחרי  הבטלנים,  באמת  הם  מי  ועתה, 
מעט  עוד  מוטלים  התפתחות]  [=תרבות,  הציויליזציה  על  תקותיכם  שכל  ואחרי 

לרסיסים ביחד עם כל הציויליזציה?...

– האם זה בהתאם עם "משכילותכם" שפלדפבל אוסטרי מטורף אחד, מי שהיה 
לאירופה  לסכנה  העולם,  להופך  להעשות  יכול  יהיה   – הכתלים  על  גליונות  מדביק 

כולה, לאמפריה הבריטית, לאמריקה החפשית ולכל הציויליזציה של העולם?

– האם זה בהתאם עם הלך-המחשבה המודרני שלכם, שבשנים אחדות לבד יונהג 
באירופה מחדש הברבריזם של ימי הבינים, עם טלאים צהובים ליהודים, ועם גיטאות 

ואינקוויזיציות יותר נוראים מאלה שבזמנים החשוכים?

– האין זו בטלנות פי אלף להאחז בעקשנות בעמודים המתמוטטים של הציויליזציה 
של  העקשנית  האחיזה  מאשר   – עכשיו  עושים  שאתם  מה  מלכתחילה,  המזויפת 
אבותיכם החרדים בנביאים הקדושים ובתורתנו, אשר כל דבריהם נתקיימה עד היום 

הזה, ושאצלכם נקראה האמונה בנביאי האמת מנוסים בשם "בטלנות"?

– והאם אינכם הבטלנים הגדולים ביותר אם אינכם רוצים לראות ולהבין, שאם 
אפשרי למדביק גליונות מטורף להפוך את כל העולם, הלא בודאי אפשרי שענק אלקי 

רוחני יהודי חדש, ישיב את העולם למסלולו, ולשחרר את העם היהודי?

– האם אין ביכולתכם לראות ולהבין, שמהפכת העולם הפתאומיות, הבלתי צפויה 
לכם, היא דוקא מזדהה כולה עם הנבואות של נביאינו וחז"ל על זמן אחרית הימים, 

האם אין ביכולתכם 
לראות ולהבין, 

שמהפכת העולם 
הפתאומית, הבלתי 

צפויה לכם, היא דוקא 
מזדהה כולה עם 

הנבואות של נביאינו 
וחז"ל על זמן אחרית 

הימים, כשצריך משיח 
לבוא – ודוקא לגמרי 

בנגוד לאמונתכם?
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כשצריך משיח לבוא – ודוקא לגמרי בנגוד לאמונתכם הכוזבת באושר של הציוילזציה 
כביכול?...

אתם הכרזתם על אבותיכם, היראים כעל בטלנים ואדוקים חשוכים בגלל אמונתם 
הגלות;  מן  אותנו  לשחרר  צריך  אשר  המשיח  בביאת 
הציויליזציה,  מרכבת  לגלגלי  נטפלתם  עצמכם  אתם 
בהשלותכם את עצמכם ואת אחרים כי הנה מיד תקבלו 
מקום מושב על המרכבה גופא, בה תסעו בנוחיות יחד 

עם כל העמים האחרים.

היהודי  העם  של  הגדול  הכי  החלק  עכשיו  אמנם 
נכלא בגיטאות, מעונים ברעב ועבודות פרך, גרוע מאשר 
זו  מלבד  אחרת  תקוה  כל  כבר  להם  אין  שם  במצרים; 
לא  אצלנו  שפה  כלל,  בטוח  זה  ואין  ישחררם,  שמשיח 
יתהוה אותו המצב לאחר זמן מה. ובכן, מי הם הבטלנים 
לא  שמעולם  היראים  אבותיכם   – האמתיים  הגדולים 
אתם  או  העולם,  של  המזויפת  בציויליזציה  האמינו 

התולים בה עוד עכשיו, את כל תקות היהודים?

התבוננו היטב במצב, שעוד יתכן שאתם בעצמכם, 
לפניכם,  תהיה  לא  אחרת  עזרה  ששום  מפני  משיח,  על  עינים  בכליון  לצפות  תצטרכו 
ואתם תוכחו שאפילו בנים-מודרנים, לדורות ארוכים של "בטלנים", עוד יכולים גם כן 
בהוסיפכם  המסורתית,  ב"בטלנות"  שלהם,  המודרניזם  את  ולהחליף  ולחזור  להאלץ 

בזה להודות כי הם בעצמם היו זה עתה הבטלנים האמתיים!

תשובה וחרטה אינן בושה!

השטף  את  לראות  עדיין  יכולים  אינכם  המודרניים,  הבלתי-מאמינים  אתם,  אם 
החזק בה הולכים ומתפשטים חבלי משיח האיומים – אנו מצטערים על קוצר ראייתכם. 
על  אף  האמת,  את  להכיר  לכם  גם  קריאתנו  תעזור  סוף  כל  שסוף  בטוחים  אנו  אבל 
פי שזה יהיה מוכרח לבוא לאחר שהתיאוריה של כולכם כי ביאת-משיח היא אגדת-

ילדים תהפך לאיחול רציני ש"האגדה" הזאת תביא לכם את הישועה האמיתית!

מה שאנו אומרים לכם ומה שאנו מיעצים לכם, תכירו איפוא לאחר זמן מה; אבל 
גם אז עוד תהיו רצויים להצטרף לתנועת התשובה שלנו, מפני שתשובה וחרטה אינן 

כלל בושה!

כשתבינו את זאת לבסוף, וכשתפרטו בגלוי כל העל-חטאים שלכם, תוסיפו נא גם 
את העל-חטא הזה – שהכתבתם לנו את אשר לא אמרנו:

המשיח  ביאת  דחינו את  אחדים, גם לא  חדשים  תוך  יבוא  שמשיח  הגדנו  אנו לא 
לזמן רחוק מדי, שכל זה הוכתב עלינו בלי שום יסוד באופנים בלתי ישרים שונים, כדי 

אנו בטוחים שסוכ"ס 
תעזור קריאתנו גם 

לכם להכיר את האמת, 
אף על פי שזה יהיה 
מוכרח לבוא לאחר 
שהתיאוריה של 

כולכם כי ביאת-משיח 
היא אגדת-ילדים 

תהפך לאיחול רציני 
ש'האגדה' הזאת תביא 

לכם את הישועה!



להחליש את אשר באמת קבענו, ומוסיפים לקבוע שמשיח הוא ממש מאחורי כתלנו, 
לאחר שהעתיד הקרוב ביותר, יביא לדאבוננו, בעונותינו הרבים ר"ל את חבלי משיח 

הבלתי רצויים!

לבנו טוב; אנו מתכוונים אך את טובתכם בזה שיועצים אנו אתכם להיות מוכנים 
לקבל פני הגואל צדק ולמנוע את חבלי משיח ר"ל, על ידי תשובה וחרטה בלב שלם, 

לפי כל הקו של היהדות המסורתית.

אין זו אשמתנו שהנכם מסכנים הכל מפני אי-רצונכם להטהר מפני הפחד פן לא 
יבוא משיח וטהרתם את עצמכם לשווא!...

גם  ובודאי  הזמנים,  לכל  הנביאים  של  העתיקה  הקריאה  זוהי  ישראל!"  "שובה 
בשביל הזמן הנוכחי המר. אתם צריכים ומחוייבים לשמוע את הקריאה הזו, לא רק 

כדי להעשות יותר חרדים אלא זהו גם כדי להיות יותר חכמים:

אם בשעה שהציויליזציה העולמית היתה במזל של עליה, היתה הכפירה – לטעות, 
הנה עכשיו ערב השקיעה של הציויליזציה – היא טפשות גמורה!

מפני שאותה ציויליזציה עצמה עושה את כל האפשר, כדי לכלות חו"ש את כל העם 
היהודי. ואך ורק בגלל סיבה אחת קצרו ידיה – מפני שבכל מקרים כאלה, באה היד 
הרוצים  אלה  את  בהשמידה  גדולים,  בשפטים  אותנו  ומשחררת  השי"ת  של  החזקה 

לכלות אותנו!

תקוה  כל  לכם  אין  הזאת  היחידה  התקוה  בלי   –
בשביל  לכם  נותנים  אנו  הזאת  התקוה  ואת  אחרת. 

העתיד הקרוב ביותר.

לגאולה"  ב"לאלתר  בזלזול  כי  ההתראה  עם  ויחד 
הרי   – לצרות!"  ב"לאלתר  חו"ש  מסתכנים  הנכם  שלנו 
שלכם  הציות  אי  כי  מה  זמן  כעבור  להודות  שהבושה 
יותר  הרבה  גדולה  תהיה   – טפשי  היה  לאזהרתנו 
כלפי  המסולפת  עמדתכם  את  לבקר  המדומה  מהבושה 

תורתנו הקדושה וכלפי הנביאים!

גדולה,  היותר  האמתית  הבושה  לכם  יהיה  ובהחלט 
ליהדות  המלאה  השיבה  את  במדומה,  תבחרו  לא  אם 

שאינה בושה כלל וכלל!

הכי-חפשיים  היהודים,  סוגי  שכל  הזמן  הוא  עכשיו 
כהכי-יראים מוכרחים לשוב לד' לתורה ולרוח היהדות האמתי, באופן דמונסטרטיבי, 
בגלוי, במרץ, בלבביות ושמחה, כפי שחזה לנו הנביא! "זה יאמר לד' אני" – זה האומר 
בשם  רק  נאחז  אשר  וזה   – יעקב"  בשם  יקרא  "וזה  באמת!  הירא  לד',  שייך  כלו  כי 
אלה  גם  יכונה" –  ישראל  ובשם  לד'  ידו  יכתב  ומתורה: "וזה  מד'  הוא  ורחוק  יהודי, 

יחד עם ההתראה 
כי בזלזול ב"לאלתר 
לגאולה" שלנו הנכם 

מסתכנים חו"ש 
ב"לאלתר לצרות!" – 

הרי שהבושה 
להודות כעבור זמן 

מה כי אי הציות 
שלכם לאזהרתנו היה 

טפשי – תהיה 
גדולה הרבה יותר
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הכותבים על הד' ועל היהדות בידם אך לא בלבם, שלעתים קרובות תהיה כתיבתם 
ר"ל נגד כל מה שאלקי ויהודי באמת;

– כולם כולם, אומר הנביא, יהיו מושפעים מהרוח 
זרעך  על  רוחי  "אצוק  ד':  בברכת  ויתברכו  האלקי 
לכך,  הנכון  הזמן  הוא  עכשיו  צאצאיך";  על  וברכתי 

עכשיו, או חלילה אף פעם לא!

היום  לסדר  לתשובה,  קריאתנו  כך,  משום  תהיה, 
והפרטיים.  הציבוריים  הכנוסים  האסיפות,  כל  של 
אחר  יום  סדר  ששום  כלם  את  ישכנע  הקרוב  העתיד 
לתשובה.  כקריאתנו  דפה,  ליהודים  כך  כל  חשוב  אינו 
אנו קובעים את זה בידענו שלא תודו בזה מיד, אמנם 

תאלצו להודות בזה בעל כרחכם לאחר זמן מה!

מדי  רציני  הרבה  הוא  עכשיו  של  גאולה  ערב  זמן 
אזהרתנו  נגד  וללגלג  להתלוצץ  שהוא  מי  בשביל 
הגיע  הכפירה  משחק  שלימה,  לתשובה  וקריאתנו 
לקיצו, בין אם אתם רוצים להאמין בזה ובין אם לא. חמישים שנה לשחק בד' ובדת 
יהודית הוא יותר מדי, ואם רצונכם דוקא להמשיך בכפירה גם להבא, הרי אנו מתרים 
בכם כי משחקים הנכם באש. זהו דברנו, לעומת דבריכם, והפעם הזאת תפסידו יותר 

מדבריכם!...

הנכם מוכרחים בכל אופן להודות שעד כמה שלא נהיה בטוחים בדברינו, אין אנו 
אי  עבור זה;  עוד  ומשלמים  עושים  אנו  אשר  אחים,  מאזהרת  יותר  יכולים לתת לכם 

אמונתכם לנו הוא משום כך, כולו על אחריותכם אתם!

הם  מאמינים"  הבלתי  ו"אנו  "חילוניות"  אודות  הדברים  כל  עבר;  הכפירה  זמן 
לראות  עוד  רוצים  שאינם  והעקשנים  בהם,  יתביישו  שבקרוב  ילדים  פטפוטי  עכשיו 
תשאר  עוד  שסדום  בחשבם  לוט  כאשת  לאחוריהם,  כסדר  בהסתכלם  בזה  ולהוכח 

סדום, הם המסכנים, העוורים שבעוורים!

למחצה  מאמינים  כמו  לגמרי,  מאמינים  בלתי  אחים,  יהודים  לגאולה  לאלתר 
ומאמינים באמונה שלמה! השי"ת יפקח את עיני כלכם לראות את האמת של אזהרתנו 

וקריאתנו: לאלתר לתשובה – לאלתר לגאולה!

בברכת התורה, הגאולה, ואהבת ישראל
יוסף יצחק

("הקריאה והקדושה" גיליון 11, ע' ה, ומשם לאג"ק כ"ק אדמו"ר מוהריי"צ ח"ה, ע' תח)

זמן ערב גאולה
של עכשיו הוא הרבה 

רציני מדי בשביל 
מי שהוא להתלוצץ 
וללגלג נגד אזהרתנו 
וקריאתנו לתשובה 

שלימה, משחק 
הכפירה הגיע לקיצו, 

בין אם אתם 
רוצים להאמין בזה 

ובין אם לא 



השי"ת יפקח עינינו להכיר האמת
מכתב כ"ק אדמו"ר מוהריי"צ נ"ע משנת תש"ב המבהיר את מטרת 

שלושת ה"קול-קורא'ס" ש"לאלתר לגאולה" • מסמך נדיר

ב"ה, ר"ח סיון תש"ב, ברוקלין.

ידידי הנכבד והנעלה משכיל על דבר טוב . . . . . .

שלום וברכה!

על  הרגיל,  על  יותר  הילוכו  בדרך  שנתאחר  העבר,  טבת  מכ"ב  מכתבו  על  במענה 
ודורש  השלימה,  הגאולה  ועל  המשיח  ביאת  על  שהכרזתי  הכרוזים  שלושת  אדות 

באורים על אשר לא הזכרתי שום דבר אדות ציון וירושלם, ביהמ"ק וא"י.

מטרת הכרוזים היא להודיע:

השלימה  הגאולה  ערב  הוא  הזמן  כי  א) 
המיועדה ע"י הנביאים הקדושים.

ב) הגאולה ע"י משיח צדקנו הבא בקרוב 
ממש.

ג) הצרות והיסורים חבלי משיח המה.

תשובה.  ע"י  היא  השלימה  הגאולה  ד) 
כמאמרם, אין ישראל נגאלין אלא בתשובה.

השמים  מן  הוראה  הם  משיח  חבלי  ה) 
על התשובה.

ו) בכח התשובה להקל את חבלי משיח.

האומרים  כל  אשר  נאמנה,  לידע  ז) 
בגאולת  כופרים  הם  מלחמות,  בזמני  הרגיל  כדרך  אלא  אינו  הזמן  אשר  וכותבים, 
ישראל בכלל, ובגאולה ע"י משיח צדקנו בפרט, והם שלוחי הבעל-דבר להדיח את 

ישראל מד' ומתורתו בהבטחות ישועות ונחמות של שקר אחר כלות המלחמה.

והשי"ת יפקח עינינו ועיני כל ישראל להכיר את האמת הגמור, ויעיר את לבותינו 
ולבב כל ישראל לשוב אליו יתברך ויתעלה באמת, להקל את חבלי משיח ולזכות לקבל 

פני משיח צדקנו הבא בקרוב ממש.
הדו"ש ומברכו,
יוסף יצחק
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מכיון שכללות ענין הגלות הוא "חלום" – הרי ברגע אחד יוצאים 
מ"חלום" הגלות ובאים לגאולה בפועל ממש! • משיחת ש"פ פנחס 

תשד"מ, בה מבואר כי המחשבה שהגאולה היא ענין של "חלום" באה 
מחוסר אמונה, וכי הקושיא שעברו עשרות שנים מה"קול-קורא" ו"עדיין 

לא בא" – באה מכיון שלא יכולים להשתחרר מ"חלום" הגלות... 

א. בהמשך להמוזכר לעיל אודות ענין הגאולה – ישנם כאלו שמתעוררת אצלם תמיהה 
ופליאה (אף שמטעמים מוכנים אינם מעלים תמיהה זו על דל שפתם):

והתוועדות  התוועדות  ובכל  ברבים,  לדבר  יהודי  לו  שיושב  הם,  מהרהרים  היתכן, 
על  וחוזר  צדקנו,  משיח  ביאת   – אחד  נושא  אודות  לדבר  מפסיק  ואינו  הרף  ללא  מכריז 
זה  שאין   – ובהדגשה  לגאולה",  "לאלתר  והקדושה":  ב"הקריאה  הגאולה  בעל  הכרזת 
דבר שנדפס בלבד, אלא הכוונה לביאת משיח צדקנו בפועל ממש, למטה מעשרה טפחים, 
ותיכף ומיד ממש, ביום זה עצמו, ובנדו"ד – יום השבת פ' פינחס תשד"מ! וכמו כן אומרים 
בכל פעם שינגנו "שיבנה בית המקדש במהרה בימינו", ומדגישים שאין הכוונה "במהרה 

בימינו" מחר, אלא היום ממש!

יום  בכל  לו  "אחכה   – רגע  בכל  לבוא  יכול  צדקנו  שמשיח  יהודי  כל  מאמין  בודאי 
זה,  ענין  על  הרף  ללא  לדבר  ההנהגה  פשר  מהי  הם,  מהרהרים  אעפ"כ,  אבל  שיבוא", 
ברגש  לפעול  שקשה  דבר   – צדקנו  משיח  לבוא  יכול  ממש  זה  שברגע  פעם  בכל  ולהדגיש 
של האדם שיתייחס לכך כאל דבר מציאותי, בשלמא כאשר מזכירים פעם אודות ביאת 
משיח צדקנו – נו, סוכ"ס הרי זה מעיקרי האמונה... אבל מהו פשר הדיבור והלהט בענין 
זה ללא הרף, בכל התוועדות והתוועדות, כאילו היו רוצים להכניס את הדבר בראשם של 

השומעים בכח...

צדקנו  משיח  ביאת  אודות  שמדבר  יהודי  אותו   – להרהר  ממשיכים   – מזו  ויתירה 
למטה מעשרה טפחים תיכף ומיד ממש. הנה בה בשעה מחזיק על השולחן "סידור" כדי 
שלא לטעות ח"ו בנוסח ד"ברכה אחרונה", שבה מדובר אודות הגאולה בלשון עתיד! וכמו 
כן מחזיק את הסידור כדי לומר בתפלת מנחה "צדקתך צדק" – ענין הקשור עם גלות כו', 

דבר והיפוכו!!

אלא מאי – מסיקים הם – ענין זה הוא בגדר של "חלום"... חלום טוב ויפה, ובנוסח 
לטובה",  ישראל  כל  ועל  עלי  חלומותי  כל  כהנים: "שיהיו  ברכת  בעת  שאומרים  התפלה 



אבל לא דבר מציאותי [והרי גם בהלכה מצינו חילוק בין דבר מציאותי ל"חלום"], וא"כ, 
טוענים הם, לשם מה צריכים לדבר אודות עניני "חלומות"?

מאמין  יהודי  כל  שכן,  ח"ו.  אמונה  מחוסר  נובעים  אינם  אלו  ומחשבות  הרהורים  ב. 
בגלות, "אכתי  עדיין  שנמצאים  בידעו  אעפ"כ,  אבל  רגע,  בכל  לבוא  יכול  צדקנו  שמשיח 

אך  תהי'  מהגלות  היציאה  ואילו  אנן",  אחשורוש  עבדי 
תמוז":  בג'  הגאולה  בעל  כדברי  הקב"ה,  של  ברצונו  ורק 
לא"י,  נשוב  אנו  בכחותינו  ולא  מא"י  גלינו  מרצוננו  "לא 
אבינו מלכנו כו' והוא ית' יגאלנו כו' ע"י משיח גואל צדק 
עד  האדם.  ברגש  כך  כל  חדורה  הגלות  תחושת  הנה  כו'", 

שהאמונה אודות הגאולה היא באופן של מקיף בלבד!

אינו   – הגלות  ברגש  כל-כך  חדור  שהאדם  מכיון   [.  .]
מדברים  שכשאר  כך,  כדי  ועד  גאולה,  של  ענין  לחוש  יכול 

עמו אודות גאולה – נראה הדבר אצלו כ"חלום"!...

ג. אמנם, לאמיתו של דבר – ההיפך הוא הנכון:

אלא  הגאולה,  על  הדיבור  לא   – הוא  ה"חלום"   [.  .]
ליהודי  מה  שכן,  "חלום",  היא  הגלות  מציאות  אדרבה: 
ולענין של גלות! ואילו הגאולה היא – בהקיץ, זוהי מציאותו 

האמיתית של יהודי!

[. .] הן אמת שברגע זה נמצאים עדיין בחשכת הגלות 
הרי  הפכים –  חיבור  שענינו  הוא "חלום"  הגלות  ענין  שכללות  מכיון  אעפ"כ,  אבל  ממש, 
הגלות  מ"חלום"  שיוצאים  היינו,  הקצה,  אל  הקצה  מן  להתהפך  המצב  יכול  אחד  ברגע 

ובאים למציאות האמיתית – גאולה בפועל ממש!

[. .] ובפרט לאחרי שנשיא דורנו הכריז "לאלתר לגאולה", והודיע שהמצב הוא ש"הנה 
של  באופן  אינו  זה  וכותל  כתלנו...  מאחורי  עומד  צדקנו  משיח  כתלנו",  אחר  עומד  זה 
מציץ  החלונות  מן  צדקנו "משגיח  ומשיח  ו"חרכים",  בו "חלונות"  יש  שכן,  כו',  מחיצה 
מן החרכים", והרי פשיטא ש"מבט של משיח" ("משיח'ס א קוק") פועל פעולתו... וא"כ, 
לאחר  או  מחר  רק  ולא  בימינו,  במהרה  תבוא  שהגאולה  לפעול  כאו"א  של  שבידו  בודאי 
זמן, אלא היום ממש. שבת פ' פינחס שנת תשד"מ, ובשבת זו עצמה – לפני תפלת מנחה, 
עמנו  נמצא  צדקנו  שמשיח  ורואים  העיניים  את  פותחים  ממש  זה  שברגע   – ובפשטות 

בבית כנסת ובית מדרש זה, בשר ודם, נשמה בגוף, למטה מעשרה טפחים!...

לגאולה",  "לאלתר  דורנו  נשיא  הכרזת  להקשות:  יש  גופא  שמזה  הטוענים  ישנם  ד. 
"הנה זה עומד אחר כתלנו", היתה לפני עשרות שנים, ואעפ"כ, עדיין לא בא! וגם אליהו 

הנביא עדיין לא בא לכשר על הגאולה!

הנה קושיא זו עצמה באה מצד העובדה שחדורים ברגש הגלות... ובמילא לא יכולים 
להשתחרר מ"חלום" הגלות, ולהרגיש שהמציאות האמיתית בהקיץ היא – הגאולה בפועל 

ממש.

(התוועדויות ה'תשד"מ ח"ד, סעיפים יו"ד-י"ג, ע' 2210-13)

לא רק מחר או לאחר 
זמן, אלא היום ממש. 
שבת פ' פינחס שנת 
תשד"מ, ובשבת זו 

עצמה – לפני תפלת 
מנחה, ובפשטות 

– שברגע זה ממש 
פותחים את העיניים 

ורואים שמשיח צדקנו 
נמצא עמנו בבית 

כנסת ובית מדרש זה
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– הוספה –

סוף דבר "הקול" נשמע
העובדה שעיתון המתיימר להיות שופרה של היהדות הדתית, פירסם 
בשורה גדולה זו כמודעה בתשלום – מהוה הוכחה חותכת, שהן עורכי 

העיתון והן קוראיו לא מתייחסים להודעה על ביאת המשיח בקרוב 
אפילו כידיעה פיקנטית... • המשך הסקירה – מתוך ירחון "הקריאה 

והקדושה" – אודות השפעת ה"קול-קורא" על יהודי אמריקה

מבשר  קול  הדור,  גדול  של  קולו  נשמע  שסוף-סוף  עד  עברו,  גלות  שנות   2000 כמעט 
ואומר, שאנחנו נמצאים בימות המשיח הכי אחרונים ערב הגאולה השלמה.

לתרי"ג  תשומת-לבם  ואי  ואמונה  לתורה  קרירותם  למרות  המקומיים,  היהודים  בין 
עשתה   – בושה  של  שמץ  בלי  הפקרות  בגלל  והן  פשוטה  הארצות  עם  בגלל  הן  המצוות, 

קריאתו של אדמו"ר שליט"א מליובאוויטש רעש יותר גדול ממה שהיו יכולים לצפות.

פירסם  האמריקאית,  הדתית  היהדות  של  שופרה  להיות  המתיימר  שעיתון  העובדה 
בשורה גדולה זו כמודעה בתשלום – מהווה הוכחה חותכת, שהן עורכי העיתון והן קוראיו 
לא מתייחסים להודעה על ביאת המשיח בקרוב אפילו כידיעה פיקנטית, ואם לא הי' מי 
שישלם עבור המודעה, ולו גם יבקש זאת האדמו"ר שליט"א מליובאוויטש – המודעה לא 

תכנס לעיתונות היהודית הדתית!

"לאלתר  הרבי  של  קריאתו  על  העורך  במאמר  אפילו  כמובן  הגיב  לא  עיתון  אותו 
לגאולה", ותחת זאת התלוצץ על כך אחד מהכתבים, ומערכת העיתון נסתה בדרכים לא 
מקובלות להחליש את כל הענין. וכיון שהעיתונות 
מייצגת את הציבור – הרי זו הוכחה שאצל רוב 
מאוד  מעט  יש  הדתית  האמריקאית  היהדות 

אמונה בביאת המשיח.

לכן תהי' זאת קביעה מאוד נכונה אם נאמר, 
הקרובה,  השלימה  הגאולה  על  הקול-קורא  על 
 – הבאים  המשיח  חבלי  על  האזהרה  ואפילו 
להישמע.  הזדמנויות  מאוד  מעט  להם  שהיו 
פשוט משום שאפילו הציבור הדתי מאמין מעט 
מאוד במשיח ובגאולה, שלא לדבר על היהודים 

החופשיים.

על רקע זה, ניתן לומר שההענות היתה גדולה 
שהי'  ממה  בערך  שלא  הכלל,  מן  יוצאת  בצורה 
כולם  באמריקה,  שכאן  רק,  היא  הצרה  צפוי. 
מהירות  באותה  ובדיוק  קצר  לזמן  מתלהבים 
דועכת ההתלהבות... עשרות אלפי יהודים שמעו 
התשובה  לתנועת  אבל  והתעשתו,  הקריאה  את  והקדושה"צילום הסקירה מתוך "הקריאה והקדושה" "הקריאה מתוך הסקירה צילום



שלנו לא נרשמים מספיק מהם: האש הראשונה של ההתעוררות שלהם נכבתה מהר כשזה 
הגיע למטרות פרקטיות.

העתיד הקרוב יקבע אם העיתונות המקומית והיהודים האדישים צודקים באדישותם 
מול הקול-קורא ההיסטורי על ביאת המשיח וגאולה; או שהתייחסותם לזה הייתה מתוך 

מ"ט שערי טומאה ומ"ט שערי טפשות.

כתוצאה  השתנו  אמריקה  מיהודי  מעטים  רק 
מהבשורה החשובה הזאת: חלקם מפחדים מחבלי משיח 
הבאים, וחלקם שמחים על ההודעה על ביאת המשיח כדי 

שנוכל באמת להעמיד תנועת תשובה כללית.

תהי'  לא  הגאולה  שקודם  ונבאו  צפו  אכן  חז"ל 
ליהודים אמונה בביאת המשיח, אבל נבואה זו התייחסה 
אינה  היא  אולם  ולכלל;  לפני-הדור,  למנהיגים,  בעיקר 
כוללת את היחידים. ואמנם, סוף דבר, הרי "הקול נשמע" 
– הקול-קורא – קורא של אדמו"ר שליט"א מליובאוויטש 
המודיענו על חבלי המשיח וביאת המשיח הבאים, התקבל 
שרובם  למרות  יהודים,  של  מסוים  מספר  ידי  על  בכנות 

שמעו ותיכף שכחו.

קורא"  ה"קול  ברצינות את  וקיבל  מיעוט זה, ששמע 
של הרבי מליובאוויטש, ייסד את חברת "מחנה ישראל". 
לאיחוד זה יכול להצטרף כל יהודי השייך למיעוט זה של 

יחידי סגולה אלו.

הרוב,  של  בזרם  יסחפו  לא  שהם  בקריאתנו –  אנו  פונים  אלו  סגולה  יחידי  ליהודים 
עד  ההיסטורי  הקול-קורא  את  להפיץ  היא  שמטרתו  שלנו,  ישראל"  ל"מחנה  ויתחברו 
מה  כל  את  שיעשה  הרדום  היהודי  הרוב  את  להעיר   – לפירושו  ובהתאם  למרחקים; 
שחייבים ומוכרחים לעשות, ובראש ובראשונה להתעורר מהשינה שלתוכה הם שבו ונפלו 

מהר!

האדמו"ר שליט"א אינו תובע מאף אחד להאמין בדעותיו עכשיו ומיד; הוא רק תובע 
לחקור את האירועים העולמיים הבאים, ולהסיק מהם את המסקנות המתבקשות. הוא 
הדמוקריטי'  בנצחון  הכללית  האמונה  נגד  לבוא"  קרובה  ב"גאולה  האמונה  את  מעמיד 
האנושות  לנצחון  מתקדמים  אנו  באמת  אם  יראו  שקודם  רוצה  הוא  הדיקטטורה.  על 

הצודקת, כפי שכולם מקווים ומאחלים – או חלילה להיפך.

תמלא  גרועה  הכי  כשהאכזריות  אפילו  יתייאשו  לא  שהיהודים  תובע,  הוא  ואחר-כך 
הם  שאלו  שיידעו  ח"ו –  היהודי  העם  של  מפלתו  גם  זו  תהי'  אם  ואפילו  העולם,  כל  את 

חבלי משיח שאחריהם תבוא מיד הגאולה השלימה.

אף אל פי שהאדמו"ר מליובאוויטש כשלעצמו משוכנע שאנחנו עומדים באמת בערב 
הגאולה – בכל זאת הוא אינו מחפש לכפות את אמונתו על כל היהודים; הוא רק רוצה 
כבר  יודע  בעצמו  שהוא  משיח,  חבלי  את  להקל  כדי  תשובה  ויעשו  יתעוררו  שהיהודים 

עכשיו על בואם המיידי.

לקול קריאתו לתשובה, היו כל היהודים הדתיים המאמינים בתשובה בכל עת צרה, 
צריכים להתאחד סביב האדמו"ר שליט"א, גם אם הם אינם סבורים שזהו ערב הגאולה.

השאלה אם הגאולה אכן קרובה או לאו (הגם שאדמו"ר שליט"א אומר בודאות שהיא 

זהו הזמן האמיתי 
שעליו אמר הנביא 
"יתבררו ויתלבנו 

ויצרפו רבים, 
והמשכילים יבינו". 

כל יהודי מעמיד את 
עצמו . . או עם אלו 
שתקוותם אנגלי' . . 
או עם אלו המקווים 

להקב"ה ולגאולה
מן השמים
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קרובה) – אינה רלוונטית כלל ביחס לקריאתו לתשובה. אפשר לחשוב שעדיין לא הגיע זמן 
הגאולה, אבל בגלל הצרות והפורענויות לבד צריך לעורר כל יהודי בתשובה! וכשמזכירים 
חז"ל  דברי  לפי  נכון  גם  זה  הרי   – וגאולה  משיח  חבלי  של  האפשרות  את  זה  עם  ביחד 

שאמרו לנו "צפה לישועה" – בכל עת צרה שמגיעה ר"ל!

במדינה זאת, בה אמונתם של היהודים המקומיים בביאת המשיח חלשה, והגאולה 
נחשבת בעיניהם כאגדה ר"ל – כל סטי' מאידיאל הגאולה, ואפילו מתוך כוונה מוצדקת – 

הרי היא כהטלת עוד את חפירה מלא עפר על האמונה שכבר עכשיו נחשבת למתה...

תזכורת  על-ידי  לתשובה  המקומיים  היהודים  כל  את  לעורר  תקוה  קצת  הייתה  אם 
קטנה על החבלי משיח והגאולה – הרי זו נגמרה, שהרי כל הזמן מזכירים להם שעל חבלי 

משיח וגאולה אסור לדבר...

הטענה שצריך להיזהר מלעורר את התקוה בביאת המשיח כדי שזה לא יגרום אכזבה 
בקושי  המקומיים  היהודים  באמריקה!  כאן  רלוונטית  לא   – תתממש  לא  כשהתקוה 
בביאת  האמונה  את  אצלם  לעורר  בכלל  ניתן  אם  גדול  וספק  המשיח,  בביאת  מאמינים 

המשיח עד כדי כך...

חרדים  יותר  נהיו  שפתאום  הפושרת,  היהדות  של  הפושרים  המקומיים  המנהיגים 
מהאדמו"ר מליובאוויטש שליט"א, והחלו מוחים נגד הזכרת חבלי משיח וביאת המשיח, 
והגדילו לעשות בטענתם, בשם הדת, שאסור לנבא על הגאולה הקרובה, ואף הוציאו על 
כך את ה"קול קורא" שלהם – הראו בכך ברור מאוד שכל ענין הגאולה בקושי מונח אצלם 

בראש!

היהודים  המנהיגים  היו  לא  בספק-גאולה-קרובה –  לפחות  מאמינים  היו  אילו  כי   –
והרבנים  נופלים";  אנו  וביחד  עומדים  אנו  אנגלי'  עם  ש"ביחד  חוצות  בראש  מקשקשים 
לא היו שולחים מכתבים לעתונות המקומית מלאים פזמונים נגד איזכור התקוה בביאת 

המשיח! יותר מזה לא צריכים היהודים המקומים לשמוע!

נמצאת  היהודית  שההצלה  הגויים,  הכתבים  כמו  סבורים  רבים  רבנים  אכן  אם 
זאת –  מזכירים  אחרים  וכאשר  מזכירים,  לא  המשיח  ביאת  ושאת  אנגלי',  של  בנצחונה 

מוחים, כי זה נקרא כעין אשלי' ר"ל,

– הרי אז צודקים הכתבים היהודים בזה שהם עוקרים כל התורה כולה: כי אז הכל 
כלום; כל התורה, הנביאים, תקות הגאולה והאמונה בה' מיותרים ומיושנים, ולא צריכים 
להתעסק בעסק הטפשי של תשובה – רק עם משלוח עזרה יהודית לאנגלי', צבא יהודי, 
גם  צריכים   – בשמים  אלוקים  קצת  יש  עדיין  באמת  ואם  וכסף.  יהודיים,  אמבולנסים 
לשאת אליו תפילה, רק בשביל אנגלי', כי... ככה סבורים כל הכתבים וכל הרבנים, ש"ביחד 

עם אנגלי' יעמוד העם היהודי וביחד עם אנגלי' יפול!"

"הקול נשמע"! קולם של כל המנהיגים היהודיים נשמע. קריאתו של אדמו"ר שליט"א 
מליובאוויטש שזה זמן המשיח וחבלי המשיח ערב הגאולה השלימה, וקולות דוברי מנהיגי 
העולמי  השלום  לשולחן  לחכות  ושצריכים  יער"  ולא  דובים  ש"לא  האחרים  היהודים 
האנגלית  מהאימפרי'  כחלק  ישראל  ארץ  בשביל  ארץ  חבל  על  "חכירה"  ממנו  להוציא 

(העיתונות היהודית יום שני 14 ביולי 1941).

והמשכילים  רבים,  ויצרפו  ויתלבנו  "יתבררו  הנביא  אמר  שעליו  האמיתי  הזמן  זהו 
שתקוותם  אלו  עם  או  בוחר:  בעצמו  שהוא  הצד  עם  עצמו  את  מעמיד  יהודי  כל  יבינו". 
אנגלי' ובטחונם בישועת העולם, או עם אלו המקווים להקב"ה ולגאולה מן השמים. אבל 

רק המבינים – מבינים לאיזה צד הם באמת צריכים להצטרף!



"הקול נשמע!" אתם שמעתם את הקריאה ההיסטורית הגדולה של אדמו"ר שליט"א 
את  וסתרו  עקרו  שכבר  שחבלי-משיח  שלמה,  הגאולה  ערב  נמצאים  שאנו  מליובאוויטש 
להוציא  מבלי  הנשאר,  העולם  חלקי  כל  על  גם  להתפשט  ר"ל  יכולים  אירופא  יהדות  כל 
מן הכלל את היהודים המקומיים, ושהצלתינו היחידה היא תנועת תשובה גדולה בין כל 

היהודים המקומיים, שיכולה עדיין למנוע או להפחית הרבה את חבלי משיח הבאים!

– כל האדמו"רים, רבנים, לומדים, וסתם יהודים דתיים היו צריכים להיענות לקריאה 
להרעיש  צריכים  היו   – היהודיים  המנהיגים  וכל  המקומית,  היהודית  העיתונות  גם  זו; 
היהודים  את  משנתם  עוקרים  היו  ובזה  באמריקה,  הרוב  שהם  האידיש  דוברי  כל  את 

המתבוללים.

אבל לדאבונינו כל זה לא קרה, וקריאתו של אדמו"ר שליט"א מליובאוויטש נחלשה 
על ידי המנהיגים המקומיים. הם נלחמים בו באופנים שונים, ובמילא היהודים הנמצאים 
תחת השפעתם, רובם יהודים שכל מזונם הרוחני מגיע מה"עיתונות" ומאלה שמרעישים 
להיפך – שומעים רק שאת דברי אדמו"ר שליט"א לא צריכים לשמוע; ושהוא אינו יודע 

יותר על ביאת המשיח מהמנהיגים היהודיים הרוחניים האחרים.

וכל זה פועל על כלל הקהל היהודי, שיסלוד גם מהבתי כנסיות, שלא ירצה לחשוב על 
תשובה ולשפר את דרכיו, בשמעו כי אפילו יהודים שהולכים לבתי כנסיות – צוחקים מכל 

הרעיון של משיח...

וכתוצאה מכך מקדישים הם יותר תשומת לב למשיחיזם הסטליני, ובזה הם באמת 
ללא  להיות  צריך  שהי'  ממה  ר"ל  גרועים  יותר  עוד  משיח  חבלי  ישראל  כלל  על  מביאים 

הכפירה הישירה בביאת המשיח שמובא להם ע"י היהודים שהולכים לבית הכנסת!

אסור שזה יימשך! יחידי הסגולה, המבינים והמודעים צריכים לקום ולמנוע בעד זרם 
ההפקרות בעולם היהודי המקומי. אתם, וכל יהודי אחר שמודע, יכולים לעשות את זה על 
ידי ההצטרפות לה"מחנה ישראל" כדי שיהי' "לא אלמן ישראל". שיהי' חלק מובחר של 

היהודים שמבינים שהנביא ניבא עת זה!

לאדמו"ר  זה.  את  מלעשות  שתתחמקו  סיבה  שום  ואין  זה  את  לעשות  יכולים  אתם 
שליט"א מליובאוויטש יש הרבה צער על כך שהוא מוכרח לעורר את היהודים המקומיים 
להציל את עצמם, ושהוא מוכרח להזהיר אותם על חבלי משיח הבאים; אבל הוא עושה 

את חובתו. הוא כותב, מעורר, בוכה ומבקש את היהודים המקומיים שירחמו על עצמם.

שליט"א  אדמו"ר  אבל   – עכשיו  שקורה  ומה  קרה,  שכבר  מה  לספר  יודעים  אחרים 
רואה מה שצריך לקרות ולא שייך להסתפק בדבריו. כל יהודי חייב לשמוע אליו!

"הקול נשמע"! יש לנו את האזהרה ויש לנו אותה מצדיק וגדול הדור הכי מפורסם – 
האדמו"ר שליט"א מליובאוויטש, שבגדולתו וצדקותו אין אף אחד שיוכל לפקפק!

שעבודתו  ישראל",  ה"מחנה  את  ונבסס  ונבנה  קריאתו  תחת  ונתאחד  בואו  כן,  אם 
היחידה היא – לעזור ליהודים אחרים לקלוט את קריאתו לטובת כל היהדות!

"סוף דבר, הכל נשמע"! עומדים כבר בסוף וכולם משמיעים את קולם. הקול-קורא'ס 
של הרבי מליובאוויטש שליט"א הכריחו גם אחרים להשמיע את קולם – קולות של תקוה 

שקרית בגלות נמשכת נגד הקול של ביאת המשיח והגאולה שלימה!

בחרו בקול של ביאת המשיח וגאולה!
("הקריאה והקדושה" גיליון 11, ע' ב)
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כעת ילדים, אומר לכם את דעתי, ביכולתכם לצחוק, אבל זהו זה:

עלינו להתכונן לקראת החדשות 
הגדולות בכל יום ממש!

 מכתב מיוחד שכתב הרה"ח ר' אברהם פאריז, בו הוא מעורר לקרוא 
היטב את דברי כ"ק אדמו"ר מוהריי"צ נ"ע ולשים לב למצב המיוחד 

תש"ד

...כעת הנני מעתיק קטעים ממכתבים, משיחות שנדפסו, ועוד.

במכתב ליחיד, י"ח סיון תש"א: "בטח קרא את קול הקורא הראשון והשני שנדפסו 
בעתון מארגען זשורנאל ונתפרסמו לרבבות בישראל. מצוה לפרסם אותם וכן את הקריאה 
בעזה״י  יעשו,  וממילא  בעצמם  מבינים  שאינם  לאלו  ולתרגם  ישראל  בתוככי  והקדושה 
תשובה, בשמירת שבת, בהנחת תפילין, בטהרת המשפחה, באכילת כשר ובחנוך ילידיהם 
בדרכי התורה והמצוה, כי ח״ו וח״ו שום איש ואשה בישראל לא יחפוץ להיות כמו אלו 
שמתו בשלשת ימי האפלה במצרים לפי שלא האמינו בגאולה, ובודאי כי כל החי בישראל, 
בין איש ובין אשה מאמין בביאת גואל צדק, לכן כאשר יעוררו אותם יתעוררו בתשובה, 

והשי״ת יזכנו להנצל מחבלי משיח ולזכות לקבל פני משיח צדקנו".

במכתב אל קהל עדת ישראל די בכל אתר ואתר, י"ד אייר תש"ב: "כל החי בישראל 
המאמין בה' ובתורתו וביעודיו יתברך על ידי נביאיו הקדושים, רואה עין בעין אשר המצב 
המר, האיום והנורא אשר עמנו בכל המדינות – גם במדינה זו – נמצא בו הוא חבלי משיח, 
וכפי החלטת חז"ל שאין ישראל נגאלין אלא בתשובה, הנה הקולות וברקים של הצרות, 
לה'  בתשובה  ונשים,  אנשים  ישראל,  לב  יכנע  עד  יחדלון  לא  הגוף,  ויסורי  הנפש  ביסורי 

ולתורתו בשמירת קיום מצות מעשיות".

במכתב ליחיד, כ"ד אדר שני תש"ג, עמוד ה' (נדפס במימיגראף): "כשראיתי את המצב 
הנורא, התחלתי להוציא לאור ירחון הקריאה והקדושה . . וזה כשלוש שנים הוא מופיע 
מידי חודש בחודשו בהוראה באצבע על דבר הצרות הבאות על כלל ישראל כי חבלי משיח 

המה, באמרים רציניים במאוד, ומיוסדים על יסודות הגיוניים חזקים במאוד".

ובסוף עמוד הנ"ל: "הוצאתי כמה קו"ק  . . דעו – אמרתי – כי הגאולה על ידי משיח 
צדקנו קרובה, ואין ישראל נגאלין אלא בתשובה".

בשיחת ח"י אלול תש"א, ע' 20 [בתרגום ללה"ק]: ה' יתברך הביא אותנו הנה, לארץ 
זו, לא על מנת להשתקע, אלא לגור בה, כביאתו של יעקב  אבינו למצרים. השי"ת הביא 
אותנו לכאן למשך זמן קצר, ולאחר מכן לקחת אתכם, את כל עם ישראל עם משפחותיהם, 
ללכת עם משיח לארץ ישראל  . . כאמור, אנו הגענו לארץ הזו למשך זמן קצר, כדי ללכת 

אתכם, יחד עם משיח, לארץ ישראל".

בקול קורא השלישי (נדפס בהקוה"ק מנ"א תש"א), בכתבה "מלאנו את שליחותינו", 
נראה משם שביכולתו גם להוכיח, על-פי עובדות, שאנו עומדים על סף הגאולה.

ככככעעעעעתתתתתת ייייילללללדדדדדיייייםםםםם, אאאאאוווווממממממררררר  לללללכככככםםםםם אאאאאתתתתתת דדדדדעעעעעתתתתתיי, בבבביייייככככווווולללללתתתתתככככםםםםם לללללצצצצצחחחחחחוווווקקקקק, אאאאאבבבבבללללל  זזזזזהההההוו  זזזזזההההה:



 – נשמע"  הקול  דבר  "סוף  בכתבה  הנ"ל,  ובהקוה"ק 
אמת",  אכן  בד"ה "זהו  המתחיל  הסעיף  את  היטב  תקרא 
הוא מציב שם שני דרישות ולשניהם יש נגיעה חזקה אלינו.

האמת.  זוהי  אתכם,  מזהירים  השני: "אנו  בקול-קורא 
לפני  קצר  זמן  לנו  שתאמינו  כדאי  ולאושרכם  לטובתכם 
שגם אתם תווכחו לראות זאת, וח"ו לאסונכם, באם תטילו 

ספק בדברינו וכו'.

השנה, בפסח שני, בחגיגה השנתית של ישיבות תומכי-
שאנו  שיידעו  שוב,  אמר  שליט"א  אדמו"ר  כ"ק  תמימים, 
לא  אחד  אף  שנים  כמה  שלפני  כפי  רציני,  בזמן  נמצאים 
האמין שבעברו השני של הים יהיו כאלו צרות, כך עדיין טרם 

מאמינים גם על חלק זה של העולם וכו' (הנך מבין בעצמך . . מה משמעות המילים).

כשהעולם  עולם,  הרת  של  הנוכחית  בתקופה  יום":  "היום  בהתחלת  נדפס  ממכתב, 
יהודי,  כל  שלך  תפקידו   .  . הגלות  חומת  את  הצית  והקב"ה  משיח,  חבלי  מפאת  מזדעזע 
חבלי  את  להקל  כדי  עושה  אני  ומה  עשיתי  מה  עצמו:  את  לשאול  וצעיר,  זקן  ואשה  איש 

המשיח ולזכות לגאולה השלמה על-ידי משיח צדקנו?

בקיצור, אחי היקרים, אינכם קוראים כנדרש את הקריאה והקדושה – כשמו כן הוא 
– שם, לבד מזאת שכתוב שם אודות חבלי-משיח, ומלבד זאת שיש שם דברי נביאות ממש, 

יש שם כאלו כתבות, המבטאות, מי הוא – אבינו הקדוש שליט"א.

אחי היקרים, שימו לבבכם אל כל הדברים הנ"ל, ושימו לבבכם מי הוא האומר את 
הדברים הללו (שהטבע שלו הוא לומר רק ברכות ודברים טובים לכל יהודי, יהי' מי שיהי', 
שהוא  לערך,  שנים  כ-4  כבר  וכעת,  שלו.  הענין  כל  הרי  הוא  זה  ישראל,  לכלל  טוב  ובפרט 
מדבר כאלו דיבורים קשים, שיהי' בריא) שהם ממש דבר ה'. העולם כולו יכול להתהפך – 

ודבר ה' יקום לעולם, אתם נצבים היום כולכם כו', היום בקרוב קרוב ממש.

רואה  שאני  כפי  זה.  זהו  אבל  לצחוק,  ביכולתכם  דעתי,  את  לכם  אומר  ילדים,  כעת 
ולפי  ממש.  יום  בכל  הגדולות,  החדשות  לקראת  להתכונן  עלינו  והקדושה,  מהקריאה 
דעתי, הם כאלו חדשות, שהם ישחררו את האחרונה שבאנחות הגלות אצל כל עם ישראל 

בכל מקום שהם. כשאני מתבונן באותו הרגע שיבוא, עורי מצטמרר.

כאשר אני מביט על כל המאורעות המתרחשות כיום בעולם, וכשאני מתבונן בהקריאה 
והקדושה, ובכלל, בכל השיחות קודש של אבינו הקדוש כ"ק אדמו"ר שליט"א, אני רואה 
כיצד הקולות-וברקים של מתן-תורה ירדו שוב לעולם, ובאופן מודרני – העולם כיום הוא 
'נעשה  יזעקו  שכולם  עד   – מודרני  באופן  הינם  הקולות-וברקים  גם  ולכן  מודרני  עולם 

ונשמע'. גם אז היה 'כפה עליהם הר כגיגית', או לכאן או לכאן, כך גם היום...

גדול  בטלן  שאני  משום  באריכות,  איתך  לדבר  יכול  איני  עיני.  לנגד  חי  הזה  ה'ציור' 
ורציני.  חמור  מאוד  הוא  המצב  כי  ולדבר,  ולדבר  איתך,  לדבר  הייתי  צריך  אבל,  מאוד, 
בקיצור, דבר אחד בלבד אני אומר לך, תחזקו האחד את השני ולא ליפול לידי יאוש, עליכם 
לדעת שמיד לאחר רגע זה, יקום יהודי עם כוחות אלוקיים, ועל ידו יקויים מחה תמחה 

את זכר עמלק עדי אובד, וכך יהי', רק שה' יתן שיהי' זה בחסד וברחמים.

[. .] בברכת לאלתר לתשובה, לאלתר לגאולה, מתוך הרחבה.
א. פאריז

הרה"ח ר' אברהם פאריז ע"ה
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זמן הכפירה עבר; כל 
הדברים אודות "חילוניות" 
ו"אנו הבלתי מאמינים" הם 
עכשיו פטפוטי ילדים שבקרוב 
יתביישו בהם . . לאלתר 
לגאולה יהודים אחים, בלתי 
מאמינים לגמרי, כמו מאמינים 
למחצה ומאמינים באמונה 
שלמה! השי"ת יפקח את עיני 
כלכם לראות את האמת של 
אזהרתנו וקריאתנו: לאלתר 
לתשובה – לאלתר לגאולה!
(מתוך ה"קול קורא" השלישי)

לזכות
כ"ק אדמו"ר שליט"א

מלך המשיח
מהרה יגלה אכי"ר

•
לזכות

החתן הת' יוסף יצחק בן מרגלית שי'
והכלה דניאלה תחי' 

מורדכיוב
לרגל נישואיהם בשעטומ"צ –

ב' סיון ה'תש"ע
יה"ר שיהי' הבנין, בנין עדי עד על 
יסודי התורה והמצווה, כפי שהם 

מוארים במאור שבתורה – זוהי תורת 
החסידות, לנח"ר כ"ק אד"ש מה"מ

• 

יחי אדוננו מורנו ורבינו
מלך המשיח לעולם ועד

לזכות


